

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 98998872

---

Data publicarii	18.06.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 984,60 RON - 984,60 RON

---

Descriere: 30 #Cot fonta zincata, 90, 90 grade, FI-FI, D.3/4" - F1 45009003 buc 100,00 5,62 3,07  
307,00 40 #Reductie fonta zincata, 241, FE-FI, D.3/4x1/2" - F1 45024103 buc 40,00 3,86  
2,09 83,60 50 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.1/2" - F1 45028002 buc 20,00 3,61 1,94  
38,80 60 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE, D.3/4" - F1 45028003 buc 160,00 4,53 2,47  
395,20 90 #Niplu, alama nichelata, Hidra, FE-FE, D.3/4" - F1 40N 0003 buc 20,00 7,05 3,12  
62,40 100 #Niplu, alama nichelata, Hidra, FE-FE, D.1" - F1 40N 0004 buc 20,00 11,34 4,88  
97,60

---